PROJETO DE LEI Nº  EM-

018/2021  -  Autoriza  o  Poder  Executivo  a  abrir  na  Secretaria  Municipal  de

Trânsito,  Transportes  e  Segurança  Pública  e  na  Secretaria  Municipal  de

Assistência  Social,  o  crédito  adicional  suplementar  no  montante  de

R$1.552.234,12 (um milhão, quinhentos e cinquenta e dois mil, duzentos e trinta

e quatro reais e doze centavos), de 11/03/2021. AUTORIA: Executivo Municipal -

QUORUM: Maioria Simples. Concedido vista de até 07 (sete) dias a pedido do

Vereador Hilton de Aguiar. PROJETO DE LEI Nº EM-019/2021 - Autoriza o Poder

Executivo a abrir na Secretaria Municipal de Assistência Social, o crédito especial

no montante de R$1.618.103,91 (um milhão, seiscentos e dezoito mil, cento e

três  reais  e  noventa  e  um  centavos),  de  11/03/2021.AUTORIA:  Executivo

Municipal - QUORUM: Maioria Simples. APROVADO o Projeto por 15 (quinze)

votos favoráveis.  PROJETO DE LEI Nº CM-017/2021 -  Denomina “Gleissinho

Carretinha”  a  Rua  “Três”,  localizada  no   Bairro  Residencial  Boa  Vista,  neste